АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 августа 2017  года                                                                     № 28
                                                                 с.Палаевка
О внесении изменений в Постановление №18 от 30.05.2016 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»(с изменениями  от  02.06.2016 г. № 23;  от 10.08.2016г. № 33; от 08.02.2017г № 7).

   На основании пункта 1 части 3 статьи 5 ФЗ от 28.12.2013г. №443 ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и на основании протеста межрайонного прокурора от 31.01.2017г. №7-1-2017/425  администрация  Палаевского сельского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги « Присвоение, изменение и аннулирование адресов»(с изменениями от 02.06.2016г.№23;  от 10.08.2016г.№33;  08.02 2017г №7
-в пункте 2. 4.1:

слова «18 рабочих дней» заменить словами «12 рабочих дней»;
   2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания, подлежит обнародованию в информационном  бюллетене  Палаевского  сельского  поселения и  размещению  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Глава Палаевского

сельского поселения:                                                              К.Б.Кузнецова